UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[

Số:            /TB-VP

          Quảng Ngãi, ngày      tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh

______________

Thực hiện Thông báo số 544/TB-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh

về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi năm 2023,

Chủ tịch UBND tỉnh sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023 vào ngày

15/5/2023 (thứ Hai) tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh. Theo báo cáo, đề xuất của Ban

Tiếp công dân tỉnh và đến nay không có công dân đăng ký gặp Chủ tịch UBND

tỉnh đủ điều kiện để tiếp tại ngày tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công

dân biết, theo dõi./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng nghiên cứu,

  TCD, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-05-12T13:37:00+0700

		2023-05-12T15:02:16+0700

		2023-05-12T15:02:16+0700

		2023-05-12T15:02:16+0700

		2023-05-12T15:59:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!